
DISTANCE :   2 sets gagnants de 60 points

Ville Pts faits

Pts subis

M.G. Matchs Sets

Championnat  de France  Juniors

BLONDEEL 

Firmin

TRIVELLIN 

Stéphane

GUINGAND 

Florian

HERREBRECHT 

Erian

VASSEUR 

Gaëtan

POINTS
CLASS

OUTREAU

OUTREAU
4 7

NOM Prénom

5 Quilles SAINT-DIZIER

60 48 29 60 42 54 60 60 54 60 60 587

0 0 2 2 523 2
1 1 3 2 1,122

OUTREAU

OUTREAU
4 7BLONDEEL Firmin

LORIENT

LORIENT
4 5

23 60 60 10 58 50 45 60 60 426

2 0 0 2 477 4
2 0 0 3 0,893

LORIENT

LORIENT
4 5TRIVELLIN Stéphane

CHAMPAGNE S/SEINE

CHAMPAGNE S/SEIN
E

8 10

26 60 60 60 60 60 60 60 33 60 539

2 2 2 2 430 1
2 3 3 2 1,253

GUINGAND Florian

CHAMPAGNE S/SEINE

CHAMPAGNE S/SEIN
E

8 10

GRAVELINES

GRAVELIN
ES

4 6

45 49 60 60 36 37 60 60 407

0 2 0 2 400 3
0 3 0 3 1,018

GRAVELINES

GRAVELIN
ES

4 6HERREBRECHT Erian

PONT-de-METZ

PONT-de-M
ETZ

0 2

60 34 46 53 47 28 60 45 48 17 438

0 0 0 0 567 5
1 0 1 0 0,772

Signature du Directeur de Jeu :             

Saint-Dizier, le 30 octobre 2015

VASSEUR Gaëtan

PONT-de-METZ

PONT-de-M
ETZ

0 2

Directeur de jeu:  



DISTANCE :   2 sets gagnants de 60 points

Ville Pts faits

Pts subis

M.G. Matchs Sets

Championnat  de France  Juniors

LE COAT Thomas LEMATRE Alexis VASSEUR Cédric
HERREBRECHT 

Emerick

POINTS
CLASS

SAINT-DIZIER5 Quilles

MORANGIS
4 6

NOM Prénom

MORANGIS 60 60 35 41 60 60 316

2 0 2 251 1
3 0 3 1,259MORANGIS

4 6

SAIN
T-P

OL/M
ER

4 4

MORANGIS

SAINT-POL/MER

LE COAT Thomas

21 49 60 53 60 59 60 60 422

0 2 2 366 2
0 2 2 1,153SAIN

T-P
OL/M

ER

4 4

SOISSONS
2 5

LEMATRE Alexis

SAINT-POL/MER

SOISSONS 60 60 11 60 57 55 60 59 422

2 0 0 418 4
3 1 1 1,010SOISSONS

2 5

GRAVELIN
ES

2 3

VASSEUR Cédric

SOISSONS

GRAVELINES 20 41 60 27 31 60 49 60 348

0 0 2 473 3
0 1 2 0,736

Signature du Directeur de Jeu :             

Saint-Dizier, le 30 octobre 2015

GRAVELIN
ES

2 3

Directeur de jeu:  

HERREBRECHT Emerick

GRAVELINES



1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUINGAND Florian 60 24 60 41 52 LE COAT Thomas 54 60 60 60

LEMATRE Alexis 46 60 20 60 60 BLONDEEL Firmin 60 56 24 24

Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEMATRE Alexis 60 60 36 60

LE COAT Thomas 38 47 60 56

Vainqueur

LEMATRE Alexis

Championnat  de France  Juniors

5 Quilles SAINT-DIZIER



Qualifiés 1/2 finales Non-Qualifiés

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Classement 

Poule
Poule

1 GUINGAND Florian 8 10 539 430 1,253 1 1

2 LE COAT Thomas 4 6 316 251 1,259 1 2

3 BLONDEEL Firmin 4 7 587 523 1,122 2 1

4 LEMATRE Alexis 4 4 422 366 1,153 2 2

5 HERREBRECHT Erian 5 8 407 400 1,018 3 1

6 HERREBRECHT Emerick 3 4 348 473 0,736 3 2

7 TRIVELLIN Stéphane 4 5 426 477 0,893 4 1

8 VASSEUR Cédric 3 6 422 418 1,010 4 2

9 VASSEUR Gaëtan 0 2 438 567 0,772 5 1

5 Quilles SAINT-DIZIER

Championnat  de France  Juniors


